

## **Janus Møller ApS**

**CVR-nr. 30 60 56 83**

Søborghus Allé 8, 1  
2860 Søborg

## **Årsrapport 2015**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. april 2016

---

**Dirigent**

Janus Møller

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

### **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Janus Møller ApS  
Søborghus Allé 8, 1  
2860 Søborg

CVR-nr.	30 60 56 83
Stiftelsesdato:	4. jun 2007
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### **Direktion**

Janus Møller

### **Revisor**

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 11. april 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere konsulentytelser inden for IT og rådgivning i forbindelse hermed.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 108 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>577.702</b>	<b>519.689</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-431.582</u>	<u>-302.107</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>146.120</b>	<b>217.582</b>
Finansielle indtægter	22	129
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-909</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.142</b>	<b>216.802</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-38.155</u>	<u>-54.044</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>107.987</u></b>	<b><u>162.758</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	
Overført resultat til næste år	<u>57.987</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>107.987</u></b>	

## Balance pr. 31. december

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.130	166.625
Tilgodehavende selskabsskat	39.714	11.258
3 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse	<u>0</u>	<u>1.390</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>112.844</u></b>	<b><u>179.273</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b><u>418.747</u></b>	 <b><u>295.110</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>531.591</u></b>	 <b><u>474.383</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u><u>531.591</u></u></b>	 <b><u><u>474.383</u></u></b>



## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	249.510	191.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>379.510</u></b>	<b><u>321.524</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.731	38.188
Anden gæld	<u>80.350</u>	<u>114.671</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.081</u></b>	<b><u>152.859</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>152.081</u></b>	<b><u>152.859</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>531.591</u></b>	<b><u>474.383</u></b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	424.920	298.100
Andre omkostninger til social sikring	6.662	4.007
	<b>431.582</b>	<b>302.107</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.198	16.317
Årets regulering af udskudt skat	0	37.727
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.957	0
	<b>38.155</b>	<b>54.044</b>
<b>3 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos ledelsen	0	1.390
	<b>0</b>	<b>1.390</b>

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Resultat-disponering</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4 Egenkapitalopgørelse</b>				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	191.524	0	57.987	249.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	50.000	50.000
	<b>321.524</b>	<b>-50.000</b>	<b>107.987</b>	<b>379.510</b>

**Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år**

	<b>Virksomheds-</b>
	<b>kapital</b>
Kapital ved stiftelse d. 4. juni 2007	125.000
Kapitalnedsættelse 15. juli 2013	-45.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### Noter

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Size42 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
